
Wolsztyn, dnia 24 marca 2009 roku  

 

MOSIR 341 01/14.1/09 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

dot.  przetargu nieograniczonego pn. „Sprz�tanie pomieszcze� i utrzymanie 
czysto�ci w obiektach  Miejskiego O�rodka Sportu i Rekreacji w Wolsztynie” 
 

Miejski O�rodek Sportu i Rekreacji w Wolsztynie, zgodnie z art. 92 UST. 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówie� publicznych (t. j. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 
1655 z pó�. zm.) zamieszcza  informacj� o wyborze oferty z post�powania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sprz�tanie 
pomieszcze� i utrzymanie czysto�ci w obiektach  Miejskiego O�rodka Sportu i 
Rekreacji w Wolsztynie”. 

 

I. TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

1. Rodzaj zamówienia – usługa 

2. Tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony 

 

II. WYBÓR OFERTY 

1.Informacje o Wykonawcach, którzy zło�yli oferty. 

W niniejszym post�powaniu do czasu upływu składania ofert zło�ono 5 ofert: 

 

Oferta nr 1 CLAR SYSTEM S.A, Ul. Janickiego 20b, 60-542 POZNA� 
 

Oferta nr 2  Przedsi�biorstwo Handlowo – UsługoweJAWI sp. z o.o. 
Ul. Boranta 6, 61-608 Pozna� 

 

Oferta nr 3 Firma Handlowo – Usługowa BŁYSK Dariusz Bu�ko 
Ul. Konopnickiej 6/7, 64-200 Wolsztyn, 
 

Oferta nr 4 Przedsi�biorstwo Usługowe DOMUS ROBERT MAJEWSKI 
Ul. Łokietka 21,63- 800 Gosty� 

 

Oferta nr 5 KONSORCJUM:  

Lider - BEJUR spółka z o.o. Ul. Szkolna 14, 67-100 Nowa Sól 
 Partner - DELTER Krzysztof Dele�uch Ul. Słowackiego 12/8 

        64-200 Wolsztyn 
  

2. Streszczenie oceny i porównania zło�onych ofert. 

W celu wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiaj�cy przyj�ł nast�puj�ce kryterium -  



przypisuj�c mu odpowiednio wag� procentow�: 

cena oferty brutto  100% 

Streszczenie  oceny : 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Przyznana ilo�� punktów w 

kryterium cena 

Ł�czna punktacja 

przyznana przez 

członków Komisji 

1. 
CLAR SYSTEM S.A 
Ul. Janickiego 20b, 60-542 
POZNA� 

(417.126,91 zł / 529.949,70 zł) x 
100 % x 100 pkt = 78,71 pkt ������ 

2. 

Przedsi�biorstwo Handlowo – 
UsługoweJAWI sp. z o.o. 
Ul. Boranta 6, 61-608 Pozna� 
 

(417.126,91 zł / 417.126,91  zł) x 
100 % x 100 pkt = 100,00 pkt 300,00 

3. 

Firma Handlowo – Usługowa 
BŁYSK Dariusz Bu�ko 
Ul. Konopnickiej 6/7, 64-200 
Wolsztyn 

(417.126,91 zł / 482.988,24  zł) x 
100 % x 100 pkt = 86,36 pkt �����	 

4. 

Przedsi�biorstwo Usługowe 
DOMUS ROBERT MAJEWSKI 
Ul. Łokietka 21, 
63- 800 Gosty� 
 

(417.126,91 zł / 550.830,00  zł) x 
100 % x 100 pkt = 75,73 pkt ��
��� 

5. 

KONSORCJUM:  
Lider - BEJUR spółka z o.o. Ul. 
Szkolna 14, 67-100 Nowa Sól 
Partner - DELTER Krzysztof 
Dele�uch Ul. Słowackiego 12/8, 
64-200 Wolsztyn 
 

(417.126,91 zł / 942.944,10  zł) x 
100 % x 100 pkt = 44,24 pkt ����
� 

3.Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Do realizacji zamówienia wybrano ofert�, któr� zło�yła firma:  

Przedsi�biorstwo Handlowo – UsługoweJAWI sp. z o.o. 
Ul. Boranta 6, 61-608 Pozna� 

Cena oferty wybranej: 417.126,91  zł�

Słownie: czterysta siedemna�cie tysi�cy sto dwadzie�cia sze�� złotych 91/100 

4.Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w post�powaniu zawarte w SIWZ 

i w ustawie – Prawo zamówie� publicznych, zło�ył ofert� nie podlegaj�c� odrzuceniu oraz 

otrzymał maksymaln� ilo�� punktów w ocenie ofert. 


